
 
Koulunkäynninohjaaja (487811) : Koulunkäynninohjaaja 
 
Työavain: 487811 
 
Tehtävänimike: Koulunkäynninohjaaja 
 
Tehtävänkuvaus: 
 
  
 
Haemme Hailuodon kunnan perusopetukseen koulunkäynninohjaajaa toistaiseksi 
voimassa olevaan työsuhteeseen 7.1.2025 alkaen tai sopimuksen mukaan.  
Hailuodon koulu on pieni koulu, jossa on oppilaita vuosiluokilla 1-9. Meillä on uusi, 
toimiva koulurakennus ja lämminhenkinen työyhteisö. Tehtävään sisältyy 
koulunkäynninohjaajan työn lisäksi toimiminen iltapäiväkerhon toisena ohjaajana. 
Koulun loma-aikoina koulunkäynninohjaaja sijaistaa Hailuodon kunnan 
varhaiskasvatuksen lastenhoitajan tehtävissä.  
Koulutusvaatimuksena on koulunkäynnin ohjaajan tai lähihoitajan tutkinto tai muu 
alalle soveltuva koulutus. Arvostamme hakijan itsenäistä ja aktiivista työotetta, 
joustavuutta, yhteistyötaitoja sekä kokemusta erityisen tuen oppilaista.  
Palkkaus ja työsopimuksen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan. Tehtävään valitun 
on ennen valinnan vahvistamista, viimeistään 30 päivän kuluessa valintapäätöksen 
tiedoksisaannista, esitettävä nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan 
selvittämisestä annetun lain (504/2002) 3§:n mukainen rikosrekisteriote. Hailuodon 
kunta käyttää vakinaisissa tehtävissä kuuden (6) kuukauden koeaikaa.  
 
Hakemus tulee jättää ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi  Mikäli 
hakemusta ei ole mahdollista jättää sähköisesti, toimitetaan hakemus osoitteeseen 
Hailuodon koulu Luovontie 61A 90480 Hailuoto. Mainitse hakemuksessa 
koulunkäynninohjaaja/Oppiva saari. Hakemukset on toimitettava 10.12.2024 klo 
15.00 mennessä.  
 
Lisätietoja tehtävästä: 
 
Rehtori Jukka Kodis, jukka.kodis@hailuoto.fi, p. 040 6713662 
                                                        
 
 
 
Lisätietojen antajat: 
 
Jukka Kodis, jukka.kodis@hailuoto.fi 040 671 3662 
Riitta Tero riitta.tero@hailuoto.fi  040 683 7506 
 
Työ alkaa: 7.1.2025 tai sopimuksen mukaan 
 
Palvelusuhteen tyyppi: Vakinainen  
 
Palkka: KVTESin mukaan 
 
Työn luonne: Kokoaikatyö 



 
Tehtäväalue: Koulunkäynninohjaajat 
 
Rekrytoiva yksikkö: Hailuodon kunta, Sivistyspalvelut, Perusopetuspalvelut 
 
Työnantaja: Hailuodon kunta 
 
Kunta: Hailuoto 
 
Työnantajakuvaus: 
 
Hailuoto, Perämeren suurin saari, sijaitsee Oulun kupeessa noin puolen tunnin 
lauttamatkan päässä. Saarella on asukkaita noin 950. Hailuodon ainutlaatuinen 
ympäristö on luonut asuinpaikkoja ja elinkeinoja jo yli tuhannen vuoden ajan. 
 
Hailuodon kunta työllistää noin 50 henkilöä hallinnossa, sivistyksessä ja teknisessä 
toimessa. Pieni ja toimiva kunta tarjoaa työntekijöilleen miellyttävän työympäristön. 
Työhyvinvointiin panostetaan mm. Smartum-liikunta- ja kulttuuriseteleillä, ja 
halutessasi voit käyttää tunnin työaikaa viikossa liikuntaan. 
 
Hailuoto asuinympäristönä on idyllinen ja rauhallinen. Maaseutumaisemat, ranta-
alueet ja erilaiset metsäympäristöt mahdollistavat monipuoliset ulkoilumahdollisuudet 
ja tilaa virkistäytyä. Erityisesti kesäisin Hailuodossa on runsaasti erilaisia 
kulttuuripainotteisia tapahtumia, talviaikaan taas voit nauttia luonnon rauhasta ja 
hiljaisuudesta. Hailuodon rakennettua ympäristöä leimaa hyvin säilynyt talonpoikainen 
rakentaminen, ja se onkin yhdessä luontokokonaisuuden kanssa nimetty 
kansallismaisemaksi, ainoana kokonaisena kuntana Suomessa. 
 
Tulevaisuuden Hailuotoa rakennetaan tavoitteellisesti kuntalaisten hyvinvointia ja 
terveyttä edistämällä, elinkeinotoiminnan mahdollisuuksia parantamalla sekä 
asukasmäärää kasvattaen. Hailuotoon rakentuu kiinteä tieyhteys parin vuoden sisällä. 
 
Internet linkki: 
 
  Tutustu työnantajaan:  https://www.hailuoto.fi/  
  
 


